
Vážení rodiče, 

obracíme se na Vás s prosbou o dobrovolný  sponzorský dar. Většina z Vás takto přispívala 

dětem ve školce a tak věříme, že pomůžete i nám. Je pouze na Vašem uvážení, zda můžete 

zpříjemnit pobyt Vašich dětí ve školní družině. 

Vaše peníze by sloužily k nákupu sladkých odměn za soutěže, zajímavějších  her a hraček, 

doplňující materiál k práci a jiné věci, zpříjemňující pobyt v ŠD. 

Sponzorský příspěvek se vybírá hotově dvakrát za školní rok a to během měsíce října za 1. 

pololetí a během měsíce února za 2. pololetí šk.roku. 

Budeme rádi i za sponzorské dary ve formě zbytků korálků, vln, dřevěných odřezků, 

zabroušených sklíček, kartonů, papírů z jedné strany potištěné (a tiskopisy z kanceláří, 

letáky), propagační materiál z pojišťoven, spořitelen, starší hračky a jiné věci, které by se daly 

využít pro práci a na odměny. 

Věříme ve Vaše pochopení a předem děkujeme těm, kteří se rozhodnou pomoci. 

Vychovatelé školní družiny 
 

 


